东政办字〔2015〕37号

东营市人民政府办公室

关于成立东营市政府信息公开工作

考核领导小组的通知

各县区人民政府,市政府各部门、单位:

为实施东营市政府信息公开工作考核,推进全市政府信息公

开工作向更高水平发展,市政府确定成立东营市政府信息公开工

作考核领导小组。领导小组的主要职责是:统筹组织实施东营市

政府信息公开工作考核,协调解决有关重大问题,确保考核工作顺

利实施。现将领导小组组成人员名单公布如下:
—1—

东营市人民政府办公室

组 长:李永元 (市政府秘书长)

副组长:李宗洲 (市政府副秘书长、办公室主任)

成 员:徐教连 (市委宣传部副部长)

燕杰贵 (市编办副主任)

徐 炜 (市政府办公室副调研员)

解爱国 (市发展改革委副主任)

龙 舰 (市经济和信息化委副主任)

刘德强 (市教育工会主席)

王相海 (市公安局副局长、调研员)

王新俊 (市民政局副局长)

刘德勇 (市财政局副调研员)

王晓军 (市人力资源社会保障局副调研员)

张玉明 (市国土资源局副局长)

曹立民 (市住房城乡建设局副调研员)

成军华 (市卫生计生委副主任)

燕景广 (市环保局调研员)

陈登山 (市安监局副局长)

王学锋 (市食品药品监管局副局长)

黄继东 (市政府法制办副主任)

领导小组办公室设在市政府办公室,李宗洲兼任办公室主任。
—2—

该项工作结束后,领导小组及其办公室自行撤销。

东营市人民政府办公室

2015年6月5日

—3—

 抄送:市委各部门,市人大常委会办公室,市政协办公室,市法院,市检
察院,胜利石油管理局,石油大学,东营军分区,济军基地。

 东营市人民政府办公室 2015年6月5日印发